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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/wolfsblut-dog-wild-duck-kaczka-i-ziemniaki-puszka-200g-p-161556.html
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Opis produktu

Wolfsblut Petnoporcjowa karma dla pséw.

Sktadniki

Wolfsblut Dog Wild Duck - kaczka i
ziemniaki puszka 200g

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

9,18 zt
Dostepny
mls-22506
4260603783045

Kaczka (min. 66%), bulion, ziemniaki (min. 1%), marchew, mineraty, pomidory, sunchoke, jabtka, mieszanka owocéw, siemie Iniane, koper
wioski, ekstrakt z juki, mieszanka ziét, matze zielonowargowe

Analiza sktadu

biatko
wiékno
ttuszcz
popidt

wilgotnos¢

Dawkowanie:

Waga psa
do 5 kg
5-10 kg

10 - 20 kg

20-30 kg

30+ kg

10%
0,5%
5%
2,5%

80%

Dawka dzienna
do 480 g
350-810 g
590-1360 g
1000 - 18509

1350+ g
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